
会員価格(税込)

一般価格(税込)

大サイズ 通常サイズ特大サイズ

会員価格(税込)

一般価格(税込)

8,800円

8,000円

11,000円

10,000円

13,200円

12,000円

花　　　環

生　　　花

(        )

下記の項目からご希望のものに〇をお付け下さい

受付日　　　月　　　日

【お支払方法】
　どちらか〇をお付けください

□一般　□ひまわりクラブ会員

1 　　　   参列時持参

2  銀行振込

3  らいふぴあ店頭

氏名・会社名

ご住所

電話番号

〒

ご担当者様

家お届け先

お供物注文書(花環・生花)

　　　　 

先
求
請
ご

名札名

通　夜　　  月　  日 　   時　  分

告　別　　  月　  日 　   時　  分
会場 □香雲堂斎場

□その他(　　　　　　　)

通 夜
      ・　
告 別

(※後日請求書を送付いたします) 

(国見町大字藤田字日渡四 16-2) 

T E L：024-585-2312
FAX：024-585-2327

斎　場：福島県伊達郡国見町大字藤田字沢田一 3-3
事務所：福島県伊達郡国見町大字藤田字日渡四16-2(らいふぴあ内)

備
考

40,000円 30,000円

33,000円44,000円

50,000円

55,000円

胡蝶蘭 鉢(3本立)

1段だるま特２段だるま特

会員価格(税込)

一般価格(税込)

30,000円

33,000円

30,000円

33,000円

20,000円

22,000円

アレンジ生花(一対)

15,000円

16,500円

アレンジ生花

1段スタンド２段スタンド



(        )

下記の項目からご希望のものに〇をお付け下さい

受付日　　　月　　　日

【お支払方法】
　どちらか〇をお付けください

□一般　□ひまわりクラブ会員

1 　　　   参列時持参

2  銀行振込

3  らいふぴあ店頭

氏名・会社名

ご住所

電話番号

〒

ご担当者様

家お届け先

お供物注文書( 盛籠・コットンフラワー )

　　　　 

先
求
請
ご

名札名

通　夜　　  月　  日 　   時　  分

告　別　　  月　  日 　   時　  分
会場 □香雲堂斎場

□その他(　　　　　　　)

通 夜
      ・　
告 別

(※後日請求書を送付いたします) 

(国見町大字藤田字日渡四 16-2) 

T E L：024-585-2312
FAX：024-585-2327

斎　場：福島県伊達郡国見町大字藤田字沢田一 3-3
事務所：福島県伊達郡国見町大字藤田字日渡四16-2(らいふぴあ内)

□缶詰  □線香  □食品  □お茶

備
考

盛　　　籠

①中身の種類をお選びください。

②ご希望の価格をお選びください。

コットンフラワー

12,000円16,000円 14,000円

15,400円17,600円 13,200円

コンパクトサイズ・紫コンパクトサイズ・白

12,000円

13,200円

12,000円

13,200円

花環スタンド型

18,000円

19,800円

会員価格(税込)

一般価格(税込)

会員価格(税込)

一般価格(税込)


