

受付日 月 日

## お供物注文書(花環・生花)

お届け先	家	通夜	月 日 時 分	会場	<input type="checkbox"/> 香雲堂斎場
		告別	月 日 時 分		<input type="checkbox"/> その他( )

下記の項目からご希望のものに○をお付け下さい

## 花 環

特大サイズ	大サイズ	通常サイズ
会員価格(税込)		
12,000円	10,000円	8,000円
一般価格(税込)		
13,200円	11,000円	8,800円

## 生 花

2段だるま特	1段だるま特	2段スタンド	1段スタンド
会員価格(税込)			
50,000円	40,000円	30,000円	20,000円
一般価格(税込)			
55,000円	44,000円	33,000円	22,000円

胡蝶蘭鉢(3本立)	アレンジ生花	アレンジ生花(一対)
会員価格(税込)		
30,000円	15,000円	30,000円
一般価格(税込)		
33,000円	16,500円	33,000円

## 名札名

一般 ひまわりクラブ会員

ご請求先	氏名・会社名	
	ご担当者様	
	ご住所	〒
	電話番号	
備考		

## 【お支払方法】

どちらか○をお付けください

1 通夜 告別 参列時持参

2 銀行振込

(※後日請求書を送付いたします)

3 らいふぴあ店頭

(国見町大字藤田字日渡四 16-2)

受付日 月 日

## お供物注文書(盛籠・コットンフラワー)

お届け先	家	通夜	月 日 時 分	会場	<input type="checkbox"/> 香雲堂斎場
		告別	月 日 時 分		<input type="checkbox"/> その他( )

下記の項目からご希望のものに○をお付け下さい

盛籠

名札名

①中身の種類をお選びください。

缶詰 線香 食品 お茶


②ご希望の価格をお選びください。

会員価格(税込)		
16,000円	14,000円	12,000円
一般価格(税込)		
17,600円	15,400円	13,200円

## コットンフラワー

花環スタンド型	コンパクトサイズ・白	コンパクトサイズ・紫
会員価格(税込)		
18,000円	12,000円	12,000円
一般価格(税込)		
19,800円	13,200円	13,200円

一般 ひまわりクラブ会員

ご請求先	氏名・会社名	
	ご担当者様	
	ご住所	〒
	電話番号	
備考		

## 【お支払方法】

どちらか○をお付けください

- 1 通夜 告別 参列時持参
- 2 銀行振込  
(※後日請求書を送付いたします)
- 3 らいふぴあ店頭  
(国見町大字藤田字日渡四 16-2)